4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Izolimi termik i ndërtesës Info-Kulla, 

Mirditë”.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000‐2   

6. Fondi limit: 6 682 995 (Gjashtë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

pesë) Lekë pa Tvsh, në kuadër të programit IPA II Shqipëri-Kosovë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/12/2025  Ora:10:00. 

9. Procedurë e Rishpallur: